



7. august 2018

## ÅRETS GANG I BÅDELAUGET 1. HALVDEL AF 2018

### **Kære medlemmer.**

Lige nu oplever vi en sommer, som gør, at hvis man skal ud og sejle, så er vejret i hvert fald ikke nogen hindring – men det har vi vel også fortjent. Men nu lige et kig tilbage.

**Generalforsamlingen** søndag den 4. februar udmærkede sig ved, at 18 medlemmer var til stede. Referat er udsendt; væsentligst at bemærke er, at vi fik besluttet et par tilføjelser til vedtægterne, som smidiggør udsendelse af indkaldelse til generalforsamling samt indbetaling af kontingent – ja, Bådelaugets er gået ind i den digitale verden, men almindelig postgang vil stadig ske til de, der ønsker det. Og der var sædvanen tro lidt at spise og drikke.

**Kontingentindbetalingen** søndag den 4. og 11. marts trak ca. 60 medlemmer til – efterfølgende har girokort, bankoverførsler eller mobilepay bragt resten af kontingenterne ind.

**Fællesspisning** fandt sted i marts. Trioen Peter Skriver og Michael Winther slog til igen med retten over alle retter – brunkål med det hele – til knap 30 fremmødte. Dejlig mad – kølige drikkevarer – godt selskab – alt sammen i dit bådelaug.

**Standerhejsning** lørdag den 7. april havde 5 tilmeldinger, så ambitionsniveauet blev sat til lidt at drikke samt chips. Og så var der alligevel godt 15 til stede til en lille tale, kanonskud, hejsning af standeren, hurra-råb og skål, samt naturligvis et par hyggelige timer.

**Klubhuset** har fået en ordentlig omgang. Mandag den 4. juni mødtes 10 hoveder til morgenmad kl. 0830, men da havde murer-sjakket allerede været i gang med at støbe fundamenter til terrassen siden kl. 0600. Efter morgenmaden gik malerarbejdet så i gang og ved 18-tiden var vi færdige – fundamenterne var støbt, mågeforskrækkeren på taget var sat op og huset var malet, idet murer-sjakkets også svang pensler. Og Pia havde lavet mad til den trætte skare.

Tirsdag den 5. juni blev forskallingen pillet af, fliserne rundt om klubhuset blev rettet op, lidt pletmaling og almindelig oprydning.

Så en stor tak til Niels, Michael og Lars (Winther-brødrene), kaptajn Erik, Pia, Gert, Knud og bestyrelsen.

Også mange tak til den hemmelige donator af maling mv.  
Det var rigtig godt at se, at vi kan samles og få noget fra hånden☺

**Klubhusbestyrer** Knud varetager fortsat vores ve og vel samt interesser i klubhuset på bedste vis.

**Nye standere** er tilgået og de er af en noget kraftigere kvalitet end de foregående – en stander kan erhverves for kr. 50,- ved henvendelse til Knud.

**Hjemmesiden** bruges fortsat flittigt – fra juli 2016 til juli 2018 har der været ca. 2.000 kig; det svarer til, at 2 ud af 3 medlemmer er inde på Bådelaugets hjemmeside 1 gang hver måned. Igen sender vi en meget venlig tanke til Christian Betak, som tålmodigt opdaterer hjemmesiden.

**Terrasseprojektet** - det kører, nu skal der "bare" brædder på☺

**Fremtiden, altså her i 2018** – og det har ikke noget med hverken Trump eller Putin at gøre:

- Der er Herretur lørdag den 1. september; skippermøde i Motorbådsklubben kl. 0800 på dagen.
- Næste bestyrelsesmøde er tirsdag den 4. september; hvis du har noget, du vil af med eller vi kan drage nytte af, så er du velkommen i klubhuset kl. 1900-1930.

Ellers hold dig orienteret på Bådelaugets hjemmeside [www.baadlauget.dk](http://www.baadlauget.dk) eller tavlen i klubhuset.

**FORTSAT GOD SOMMER OG SEJLADS**

På bestyrelsens vegne



Niels Gregart